
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіта)

коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №255

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, протокол№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року7 студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
1 Іодільський спеціальний 

навчально-реабілітаційний 
соціально-економічний 

коледж

Додаток до наказу від«16» серпня 2021 року 
№255

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

^Е
Е

£

О
ІП
ш

со
5сексзсо

-С І<

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі за 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік га номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 9)04924 816617
Аніканов Андрій Сергійович 50396457 ТМ 23,06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і
оподаткування

350,000

2 9102442 816617
Балацко Іван Іванович 52401911 ВА 10.06.2021 

Свідоцтво про здобутім 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і
оподаткування

414,000

3 9276805 816617
Власюк Євгеній Юрійович 48683678 1‘В 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середин» освіту

Облік і
оподаткування

316,000

1



4 9391827 816617
Гаврилюк Ірина Олексіївна 50739286 ВС 29.06.2019 

Свідоцтво про І Д О О У ' І Т Я  

повної загальної середньої 
освіти

Облік і
оподаткування

381,000

5 9099643 816617
Клибан Анжеліка Віталіївна 52645283 ХМ 27.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і
олодаї кування

440,000

6 9050956 816617
Ковтошок Павло Володимирович 52645179 ХМ 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0359900

Облік і
оподаткування

400,250

7 9233085 816617
Козачук Лідія Миколаївна 52342953 РВ ЗО.06.2021 

Свідоцтво про здобу пя 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і
оиода г кування

366,000

К 9391309 816617
Лужняк Назарій Васильович 52654647 ХМ 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і
оподаткування

446,000

9 9104195 816617
Махнюк Ольга Валсріївпа 52123980 ТМ 12.02.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і
оподаткування

320.000

1 » 9392462 816617
Підлісна Ліана Юріївна 52652760 ХМ 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2 0 2 1 р .  -

0320048
Облік і
оподаткування

432,000

1 1 9101421 816617
Яковенко Богдана Максимівна 52654573 ХМ 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і
оподаткування

448,000

2


